
 

 

UCHWAŁA Nr XL/393/2009 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Opolskiego na 2010 rok. 

 

 Na podstawie Art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) 

oraz  § 35, ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2005 r., Nr 57, poz. 1670 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego 

na 2010 rok,  który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                                Załącznik                   
do uchwały Nr XL/393/2009 

Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 17 grudnia 2009r. 

 
 

Plan kontroli 
Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  

na 2010 r. 
 
 

Kwiecień. 

 
         Kontrola wydatków  w Dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo, rozdz. 01041 – 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013 w części dotyczącej Pomocy 

Technicznej za lata 2008 –2009. 

Nazwa jednostki kontrolowanej: Urząd Marszałkowski Województwa 

Opolskiego, Departament  Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Termin rozpoczęcia kontroli: 19 kwietnia 2010 r. 

Termin zakończenia kontroli: – 20 maja 2010 r. 
 
 
 

 

 

 

Tematy doraźne 

          Kontrole na zlecenie Sejmiku poza planem kontroli. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
UZASADNIENIE 

 
 

 Zgodnie z § 35 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego Komisja 

Rewizyjna przedstawia do uchwalenia plan kontroli na dany rok. 

Plan Kontroli na 2010 rok stanowi załącznik do uchwały Sejmiku 

Województwa Opolskiego w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego, w związku z powyŜszym podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


